
UCHWAŁA  Nr XXXIX/297/23  

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Gnojno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a w związku z artykułem 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r., poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Gnojno, po przeprowadzeniu i zakończeniu debaty nad „Raportem o stanie Gminy 

Gnojno za 2022 rok”, udziela Wójtowi Gminy Gnojno wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC098E68-713D-4296-AF37-A43D56663578. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy rozpatrywanie raportu o stanie gminy oraz podejmowanie uchwały w sprawie 

udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu. W myśl art. 28 aa ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym wójt przedstawia radzie gminny raport o stanie gminy, który obejmuje podsumowanie działalności 

wójta w roku poprzednim. 

Wójt Gminy Gnojno w dniu 29 maja 2023 r. przedłożył Radzie Gminy Gnojno „Raport o stanie Gminy 

Gnojno za 2022 rok”. Niniejszy raport został opublikowany na stronie Biuletynu Informacji Publicznej wraz 

z informacją możliwości wzięcia udziału w debacie nad raportem przez mieszkańców gminy. Zgodnie z art. 

28aa ust. 9 wyżej wymienionej ustawy, po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy 

przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum 

zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC098E68-713D-4296-AF37-A43D56663578. Podpisany Strona 2


		2023-06-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




